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PHARMACERIS R ROSALGIN
ACTIVE+ ULTRA AKTYWNY ŻEL
NA RUMIEŃ I ZMIANY
GRUDKOWO-KROSTKOWE DO
TWARZY 30 ML

Cena 52,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7398

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

PHARMACERIS R ROSALGIN ACTIVE+ ULTRA AKTYWNY ŻEL NA RUMIEŃ I ZMIANY GRUDKOWO-KROSTKOWE DO TWARZY  30 ML

63% redukuje widoczność zmian grudkowo-krostkowych

76% zmniejsza widoczność rumienia

86% działa kojąco i łagodząco

wysoka tolerancja i skuteczność

przebadano dermatologicznie

dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej

 

Jak pielęgnować skórę z trądzikiem różowatym?

Skóra z trądzikiem różowatym jest ogromnie trudna w pielęgnacji i bardzo wrażliwa. Jej stan nie poprawi się jeżeli nie
będziemy przestrzegać kilku podstawowych zasad. Należy unikać przegrzewania skóry i wystawiania jej na słońce,
niewskazane są gorące kąpiele.Nie powinno się spożywać bardzo gorących, pikantnych lub kwaśnych potraw, mocnej herbaty
lub kawy. Zakazany jest także alkohol,a zwłaszcza czerwone wino. Na skórę wolno stosować jedynie bardzo delikatne
preparaty, nie zawierające barwników, kompozycji zapachowych ani konserwantów. Preparaty Pharmaceris R zawierają
odpowiednio dostosowane do problemu składniki aktywne, w tym D-pantenol oraz alantoinę łagodzące podrażnienia.

Wybierz linię dermokosmetyków Pharmaceris R, jeżeli Twoja skóra łatwo ulega zaczerwienieniu pod wpływem bodźców
fizycznych i emocjonalnych, a na twarzy pojawiają się rozszerzone naczynka, grudki i krostki. Z Pharmaceris R poczujesz się
silniejsza w walce o zdrową i piękną skórę. 
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Dermokosmetyki z linii Pharmaceris R powstały w oparciu o specjalne receptury, nie zawierające barwników i kompozycji
zapachowych. Łagodzą zaczerwienienia, działają kojąco i nawilżająco. Skutecznie pielęgnują skórę podczas leczenia stanów
zapalnych.

 

WSKAZANIA

Formuła przeznaczona do pielęgnacji skóry z objawami trądziku różowatego, ze skłonnością do zaczerwienień,
trwałego oraz napadowego rumienia i zmian grudkowo-krostkowych.

DZIAŁANIE

Skoncentrowany żel oparty na połączeniu azeloglicyny, AgascalmuTM, wody oczarowej i ekstraktu z Centella asiatica
działa przeciwtrądzikowo, redukuje zmiany grudkowo-krostkowe, przeciwdziała utrwalaniu się rumienia oraz działa
kojąco i łagodząco.
Zawarta w formule azeloglicyna – połączenie nawilżającej glicyny i seboregulującego kwasu azelainowego – nawilża,
łagodzi, redukuje grudki i krostki jednocześnie minimalizując ryzyko zaostrzenia objawów trądziku.
AgascalmTM zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń, neutralizuje negatywne efekty stresu psychologicznego na
skórę, takie jak zapalenia i zaczerwienienia, wspomagając ustępowanie istniejących objawów oraz przywraca skórze
odpowiednie nawilżenie i komfort.
Ekstrakt z Centelli działa kojąco zmniejszając widoczność teleangiektazji oraz zmian grudkowo-krostkowych.
Żel dzięki właściwościom wody oczarowej poprawia ukrwienie skóry, jej kondycję oraz koloryt .

SKŁADNIKI

Azeloglicyna 

połączenie nawilżającej glicyny i seboregulującego kwasu azelainowego – nawilża, łagodzi, redukuje grudki i krostki
jednocześnie minimalizując ryzyko zaostrzenia objawów trądzik.

AgascalmTM 

zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń, neutralizuje negatywne efekty stresu psychologicznego na skórę, takie jak
zapalenia i zaczerwienienia, wspomagając ustępowanie istniejących objawów oraz przywraca skórze odpowiednie
nawilżenie i komfort.

Ekstrakt z Centelli 

działa kojąco zmniejszając widoczność teleangiektazji oraz zmian grudkowo-krostkowych.

Woda oczarowa 

poprawia ukrwienie skóry, jej kondycję oraz koloryt.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotować skórę oczyszczając ją preparatem z serii R, a następnie rozprowadzić żel.
Aplikować rano i wieczorem pod stosowany krem pielęgnacyjny.
Stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆ

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.
wysoka tolerancja i skuteczność
przebadano dermatologicznie

Skuteczność potwierdzona dermatologicznie na skórze z trądzikiem różowatym*:

63% redukuje widoczność zmian grudkowo-krostkowych
76% zmniejsza widoczność rumienia
86% działa kojąco i łagodząco

INCI
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220118 Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Glycerin, Propanediol, Hamamelis Virginiana Leaf Water, 1,2-Hexanediol, Inulin,
Fructose, Glucose, Centella Asiatica Extract, Hydroxyacetophenone, Potassium Azeloyl Diglycinate, Cellulose Gum, Hectorite,
Hydroxyethylcellulose, Xanthan Gum, Citric Acid, Cellulose, Agastache Mexicana Flower/Leaf /Stem Extract, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate
 

 

 

 

Producent: Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o.,Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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